Compañías, por unanimidad expresan su consentimiento para su celebración, encontrándose 

presentes todos los socios que representan la totalidad del capital de la misma, El Señor Einstein 

David Silva Jaramillo, propietario de cien (225) acciones de un dólar (US$1,00) cada una, 

equivalente a doscientos veinte y cinco dólares (US$225,00); Señor Fabricio Ernesto Frías Sánchez, 

propietario de cien (225) acciones de un dólar (US$1,00) cada una, equivalente a doscientos veinte 

y cinco dólares (US$225,00); de manera que el capital suscrito en numerario asciende a la cantidad 

de CUATROCIENTOS CINCUENTA DOLARES (US$450,00). Comprobado que fue el quórum legal se 

establece que se encuentra presente todo el capital social suscrito y por unanimidad se declaran